平成 29年８月４日

各  位

会 社 名  フィデアホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表執行役社長 CEO 田尾 祐一

コード番号  8713 東証第一部

問 合 せ 先  執行役副社長 CFO 宮下 典夫

（TEL．022-290-8800）

平成 30年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

平成 30年３月期 第１四半期末（平成 29年６月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

以 上

【本件に関するお問い合わせ先（報道関係）】

ＩＲグループ 大石（TEL:022-290-8800）、佐藤（TEL:023-626-9006）、市田（TEL:018-833-4211）

１．フィデアホールディングス【連結】（国内基準）

（単位：百万円）

平成29年６月末 平成28年６月末

前年同期比

(1)連結自己資本比率 　(2)÷(3) 9.65％  △ 0.10％  9.75％

(2)連結における自己資本の額 108,811  3,389  105,421

(3)リスク･アセットの額 1,127,029  46,336  1,080,693

(4)連結所要自己資本額 　(3)×4％ 45,081  1,853  43,227

２．子銀行【単体】

○　荘内銀行【単体】（国内基準） （単位：百万円）

平成29年６月末 平成28年６月末

前年同期比

(1)自己資本比率 　(2)÷(3) 10.07％  △ 0.01％  10.08％

(2)単体における自己資本の額 64,397  1,109  63,287

(3)リスク･アセットの額 639,069  11,332  627,736

(4)単体所要自己資本額 　(3)×4％ 25,562  453  25,109

○　北都銀行【単体】（国内基準） （単位：百万円）

平成29年６月末 平成28年６月末

前年同期比

(1)自己資本比率　 　(2)÷(3) 11.49％  △ 0.73％  12.22％

(2)単体における自己資本の額 55,696  782  54,914

(3)リスク･アセットの額 484,456  35,222  449,233

(4)単体所要自己資本額　 　(3)×4％ 19,378  1,408  17,969